ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«12» августа 2016 года

	№ 14/110

г. Темрюк
О досрочном прекращении полномочий

члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 49-27
Мезенцевой Анны Николаевны
На основании поступившего заявления о сложении своих полномочий от члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Мезенцевой Анны Николаевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от Регионального отделения Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Краснодарском крае, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №49-27 Мезенцевой Анны Николаевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от Регионального отделения Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Краснодарском крае.
2. Пункт 11 решения территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 26 апреля 2013 года № 72/62 «О формировании участковой комиссии избирательного участка № 49-27» считать утратившим силу.
3. Направить настоящее решение Мезенцевой А.Н.
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страничка ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

          Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

    И.А.Черникова
PAGE